EDITAL Nº 088/2019-PRORH

                      O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná
– UENP, Prof. Prof.  Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e
prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no edital  de publicação nº 030/2019
PRORH, de 19/03/2019, de processo seletivo para seleção de estagiários para cadastro reserva
da Reitoria e Campus Jacarezinho da UENP,  resolve;

C-O-N-V-O-C-A-R

O candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo para Estagiário da  Reitoria,
para comparecer de 04/07/2019 até  10/07/2019 para aceite da vaga e entrega dos documentos,
no horário e local abaixo especificados:

1. Documentos:
a) Declaração que não possui outro vínculo empregatício, Anexo I
b) Conta Corrente ou Universitária do Banco do Brasil;
c) 1 Foto 3x4;
d) Declaração de matrícula atualizada
e) Comprovante de residência

2. Local: Av. Manoel Ribas, 215 – 2º andar – Jacarezinho – Paraná – Sede Administrativa
do Campus de Jacarezinho – Gestão de Pessoal e Estágio Remunerado.

3. Horário: 09h às 12h e das 14h às 16h30min

ASSESSORIA JURÍDICA

Nome RG

João Pedro Felipe Godoi 39.416.990-6

E,  para que surtam os  efeitos  legais,  mandou expedir  o  presente Edital  que será
divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 04 de julho de 2019.

Assinado no Original
Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
PRÓ REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

  ANEXO I – Edital 088/2019 PRORH

         D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins que, _______________________________________________,

portador  (a)  do  RG  nº  ___________________  SSP/______  e  CPF  nº

_______________________, não tenho nenhum vínculo empregatício com instituição pública

ou privada e, também, e não possuo outra fonte de rendimento.

                                                    Jacarezinho (PR), ____ de _____________de ______

___________________________________________

          Assinatura do declarante

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br